
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zpracování projektové dokumentace na realizaci společných zařízení 
v k. ú. Libčeves a Jablonec u Libčevsi 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Sídlo: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený: Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 

Kontaktní osoba 
Ing. Venuše Brabcová 

e-mail: louny.pk@spucr.cz, tel.: 721 376 865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 084413/2024 / SP1926/2024-508205 

UID dokumentu: spudms00000014382565 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 1. března 2024 pod č. j. SPU 081837/2024 rozhodla Ing. Jana 

Vernerová, vedoucí Pobočky Louny, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

sídlo Růženec 634/54, 644 00 Brno 

právní forma Společnost s ručením omezeným  

IČO: 277 24 905 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 634/54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 277 24 905 

 



  

2 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 642 55 611 

 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Ing. Josef Bureš 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

Právní forma: OSVČ  

IČO: 486 85 267 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení GEOREAL spol. s r.o.  

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 405 27 514 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

V Lounech dne 4. března 2024 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Vernerová  

vedoucí Pobočky Louny 

 

                                                                     

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

doby 

Body Délka 

bezpl. 

aktual. 

 

Body Pořadí 

nabídky  

Vodohospodářský 

atelier, s.r.o 

27724905 
523 000 80 96 10 72 10 1. 

Agroprojekce Litomyšl, 

spol. s r.o. 

64255611 
869 000 48 96 10 

72 10 
4. 

Ing. Josef Bureš 48685267 
730 000 57 84 9 

72 10 2. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 
670 000 62 36 4 

36 5 3. 

  
    

   


		2024-03-04T15:59:16+0000
	Ing. Jana Vernerová




